kaina, EUR 

su PVM 

1 Poilsio pastato Palangoje, 

Vytauto g. 32, priežiūros 

ir teritorijos valymo 

paslaugos 

mėn. 12 515.00 623.15 7477.80 

2 Remonto paslaugos val. 20* 20.00 24.20 484.00 

Bendra preliminari 12 mėn. pasiūlymo kaina su PVM  7961.80 EUR (septyni tūkstančiai devyni 

šimtai šešiasdešimt vienas Eur ir 80 ct) 

* maksimali 12 mėn. apimtis. Perkančioji organizacija neįsipareigoja išpirkti visos nurodytos 

maksimalios 12 mėn. apimties.  

Į paslaugų teikimo kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo 

patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo